torneiras desmontáveis, água natural e 

gelada. 

601,50 

3.609,00 

ITEM 3 

02 Un. Bebedouro industrial com duas torneiras 

água gelada, 220V, material gabinete de 

aço inoxidável, 50 litros. 

2.161,58 

4.323,16 

VALOR ESTIMADO DOS ITENS 

R$ 9.081,94 (nove mil, oitenta e um reais e noventa e quatro centavos) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 15/04/2025 – com início às 09:00 horas. 

Até 22/04/2025 – com término às 16:30 horas. 

PERÍODO DE LANCES 

De 23/04/2025 – com início às 09:00 horas. 

Até 23/04/2025 – com término às 15:00 horas.